E.

Τοῦ αὐτοῦ, Ἄγγελος εἰς τὸν Εὐαγγελιστὴν τῆς ὑπεραγίας Θεοτόκου.

VARIÆ LECTIONES.

NOTÆ.

(31) *Meæ cognatæ atque conservæ.* Συγγόνῃ καὶ συνδούλῃ. Videatur omnino dicere aliquam e cognatis, forte sororem, sanctitate specabilem, vita jam functam. Absone is qui ediderat tomo illo *Biblioth. Patrum*: Ἀρτὶ συγγόνῃ, quod erat mendose in ejus codice, suspicatur legendum συγγόνῳ· quod et reddidit, *conjugi*. Quasi vero Germanus aliquando conjugem habuisset, nec magis a Constantino Pogonato adhuc adolescens eviratus esset, ubi ille ejus patrem virum præstantem, ac clarum, tyrannidis metu occidisset, quod omnes perinde testantur Græci scriptores.

(32) Habuit Regius codex, sed sine mutilam: qua tamen desint pauca ad epilogum spectantia, ac acclamationem aliquam in Mariam, sive supplicationem, si quam auctor subjunxit. Stilo congruit cum superiori jam edita sub nomine sancti Germani patriarchæ Constantinopolitani. Dialogismi, quibus tota dramatice decurrit, valde Patribus familiares erant in Dominica hac solemnitate, ut liquet ex orat. 6 Procli, exque alia edita nomine

C Τῆς παρουσίας τιμίας καὶ βασιλικῆς συνάξεως, τὴν φαινήν τε καὶ ὑπερένδοξον ἀνάμνησιν, λαοί, φυλαί, καὶ γλώσσαι, καὶ ἅπαν ἀξίωμα, καὶ ὁ πολύβρευστος οὗτος ὁ φιλέορτος σύλλογος, καὶ λαὸς ὁ περιούσιος, νῦν ἀγαλλωμένη τῇ ψυχῇ πνευματικῶς πανηγυρισωμεν· καὶ ὕμνοι; θεοτρειεῖς, τῇ ἐκ Δαβὶδ Βασιλίδι μετὰ πάσης σπουδῆς ἐξυψάνωμεν· καὶ συστησώμεθα Δεοτῆν ἑορτῶν ἑαρινῆν, καὶ πανήγυριν πανηγύρουσαν

Chrysostomi, eodem plane ac ista schemate. Sed et Mariæ et Joseph dialogismi, qui exstant in Vaticana nomine Georgii Nicomediensis, hand aliud videantur, quam monumentum eadem forma conscriptum, ac quo Josephi anxius animus explicetur, cum is Mariam adulterii suspectam habens, clam relinquere meditaretur: ipsaque Maria vel mysterium hactenus taceret, vel non satis, pro ejus incomprehensibilitate ac novitate, faceret fidem. Ut quid autem in his et similibus pii Patres, ac Mariæ devotissimi, videantur decorum excessisse, aut plus justo adhesisse Jacobi ἀδελφοῦ ἀποκρυφίου, sive Jacobi Hierosolymorum archiepiscopi, ut codex eminentissimi cardinalis Mazarini inscriptum habet, pie omnino indulgendum: universis constantissimum habentibus, nihil Mariam vel Josephi commisisse, quam quod rerum momenta, ac angustia committendum ferebant a justissimis quibusque conjugibus ac quales erant beatissimum illud par Dei nutu consortum.

τῆς ἐπιπέδος ἡμῶν, « ἐν εὐσήμεν ἡμέρα ἑορτῆς » Α
 ἡμῶν. Σήμερον γάρ, ὡς ἀληθῶς, αἱ νοεραὶ Δυνάμεις
 τῶν οὐρανῶν οὐρανόθεν παρέκυσαν, καὶ μεθ' ἡμῶν
 τῶν γηγενῶν, . . . ἐν ᾗ ἡ ἔμφυχος καὶ ἐντι-
 μος καὶ θεοβασίλευτος πόλις, ἀεὶ τειχιζομένη σεμνύ-
 νεται.